
Contactez-nousComment ça marche ?

L’agence commerciale Fablio
31 Grande Rue (Rue piétonne)
02400 Château-Thierry

Horaires d’ouverture
Lundi : 13h30 - 18h30
Du Mardi au Jeudi :
9h - 12h15 / 13h30 - 18h30
Vendredi :
8h45 - 12h15 / 13h30 - 18h30
Samedi : 9h - 12h15

www.fablio.fr
Mail : fablio@keolis.com

03 23 70 98 67

Restez
connecté !
Avec INIMO,

le service d’alerte
par SMS, vous êtes
en contact avec le

réseau Fablio

Le Transport A la Demande (TAD) est une ligne 
virtuelle qui a toutes les caractéristiques d'une 
ligne de bus classique :
• Un itinéraire préétabli
• Des arrêts prédéterminés
• Des horaires prédéfinis
mais déclenchée uniquement sur réservation.

Du lundi au samedi, de 8h30 à 18h, une 
hôtesse est à votre écoute pour vous informer 
et enregistrer votre réservation.

Pour la joindre, il vous suffit simplement
d'appeler MOBILINFOS au

Merci de prévenir à l’avance si vous annulez 
votre déplacement. Après plusieurs réserva-
tions non honorées, vous pourrez vous voir 
suspendre l'accès au service.

Tous les titres de transport du réseau Fablio 
sont valables pour le Transport à la Demande.

Pour tout départ
après 11h,

vous pouvez appeler
jusqu'à 2h avant votre

déplacement, le jour même.
Pour tout départ avant 11h,

vous devez appeler au plus tard la
veille avant 18h pour réserver

(au plus tard le samedi 18h
pour les trajets du

lundi matin).

03 23 53 50 50 Prix d’un appel local

A
s 

d
e 

P
u

b
 -

 N
e 

p
a

s 
je

te
r 

su
r 

la
 v

o
ie

 p
u

b
liq

u
e

TA
D

www.fablio.fr

Valable

au 06 janv.

2020

. Beuvardes

. Château-Thierry   A
Ligne

L
e

 t
ra

n
sp

o
rt

 à
 la

 d
e

m
an

d
e



Château-
Thierry

Essômes-sur-
Marne

Bonneil
Azy-sur-

Marne

Nogentel

Nesles-la-
Montagne

Rozoy-
Bellevalle

Montlevon

Par
-la-Dhu

Mon
lès-C

Condé-en-Brie

Celles-lès-
C

Monthurel

Connigis

Saint-Eugène

Courboin

Reuilly-
Sauvign

La Chapelle-Monthodon 

Pass
sur-

Marne

Barzy-sur-
Marne

Courtemont-
Varennes

Mézy-
Moulins

Crézancy

Fossoy

Blesmes

Chierry

Etampes-sur-
Marne

Brasles

Gland

Verdilly

Mont-
Saint-Père

Chartèves

Bézu-
Saint-

Germain Epieds

Beuvardes

Le Charmel

Fresnes-en-
Tardenois

Courmo
es

Villers-
sur-Fère

Villeneuve-
sur-Fère

on

Fère-en-
Tardenois

Sergy

ie ou

on

ra eg

Seringes
-et-Nesles

ou

Bruyères-
sur-Fère

Nanteuil-
Notre-Dame

Coincy
Rocourt-

Saint-
Martin

Brécy

Armentières-
sur-

Ourcq
La Croix-

sur-Ourcq

Grisolles

Epaux-Bézu

Bonnesvalyn

ommelans

Latilly

ichel-Nanteuil

ai t-Albin

ai t-

ou

thiers

Li

en

elleau

Bouresches

Etrepilly

es

ai t-

hé

Jaulgonne

14

13

B

A

C

G

F

H

H

J

K

L

K

E

12

J

Baulne

Saint-Agnan 

Artonges

A

La Celle-Sous-Montmirail

Marchais-en-Brie

Fontenelle-en-Brie

Dhuys et Morin-en-Brie

Vallée-en-Champagne

Ligne 

. Beuvardes

. Château-Thierry

A

Plan de la zone
Château-Thierry

Les mardis et vendredis toute l’année (sauf jours fériés) - Sur réservationTADA
Ligne

Beuvardes

Les mardis et vendredis toute l’année (sauf jours fériés) - Sur réservationTADA
Ligne

Communes Arrêts

Beuvardes Pl Fernand Richard 08:20 13:20

Les Tilleuls 08:22 13:22

Brécy Mairie 08:29 13:29

Epieds Courpoil 08:35 13:35

Place de la Liberté 08:36 13:36

Trugny 08:37 13:37

Verdilly Breteuil 08:39 13:39

Mairie Verdilly 08:42 13:42

Les Grès 08:43 13:43

Route des Coupettes 08:44 13:44

Les Coupettes 08:45 13:45

la Briqueterie 08:46 13:46

Hôpital (RD 967) 08:49 13:49

Château-Thierry La Fontaine 08:52 13:52

Paul Doumer 08:55 13:55

Gare SNCF 08:57 13:57

Mardi et Vendredi

Brasles

Communes Arrêts

Château-Thierry Gare SNCF 12:05 17:05

Paul Doumer 12:07 17:07

La Fontaine 12:10 17:10

Hôpital (RD 967) 12:13 17:13

la Briqueterie 12:16 17:16

Verdilly Les Coupettes 12:17 17:17

Route des Coupettes 12:18 17:18

Les Grès 12:19 17:19

Mairie Verdilly 12:20 17:20

Breteuil 12:23 17:23

Trugny 12:25 17:25

Place de la Liberté 12:26 17:26

Courpoil 12:27 17:27

Brécy Mairie 12:33 17:33

Beuvardes Pl Fernand Richard 12:40 17:40

Les Tilleuls 12:42 17:42

Epieds

Mardi et Vendredi

Brasles


